
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Torneo 8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 1709023C

Luogo Biella  [Biella - Piemonte]
Periodo 22-09-2017 - 24-09-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BOGGIO V. - CASALINI B.

Partecipanti 25

Sito Internet

Quagliotti Christian

1Pavesi Brando

2
Adda Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Quagliotti Christian4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501641 1379 1745 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 6 3N Pavesi Brando 4.0 ITA 11.5013.007.00 9.75 1566 1516 1757 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2007

3 2 2N Adda Roberto 4.0 ITA 9.50 9.50 6.50 9.50 1645 1350 2027 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1980

4 15 NC Pegno Mattia 3.5 ITA 11.0012.506.50 6.75 1420 1415 1565 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

5 9 3N Briata Nicolo' 3.5 ITA 11.0012.007.50 8.00 1465 1418 1568 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2006

6 12 NC Carando Enrica 3.5 ITA 10.0010.506.50 5.75 1451 1308 1458 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2000

7 13 NC Roma Riccardo 3.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.25 1429 1420 1516 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1997

8 22 NC Gasparetto Alessandro3.0 ITA 15.0017.0010.508.00 1260 1562 1634 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

9 17 3N Di Fina Marcello 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1395 1549 1622 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

10 1 2N Benazzo Angelo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1684 1455 1528 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1953

11 14 3N Di Chiara Emanuele 2.5 ITA 11.0012.506.50 4.00 1424 1499 1500 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1941

12 21 NC Molinelli Luigi 2.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1265 1499 1413 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1970

13 23 NC Buffa Demetrio 2.0 ITA 14.0016.009.50 4.75 1254 1541 1470 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2005

14 10 3N Sanna Mario 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.50 1462 1474 1442 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

15 7 3N Rapalino Davide 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.50 1537 1374 1303 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1982

16 18 3N Bogatto Mario 2.0 ITA 11.0012.507.00 4.50 1381 1462 1430 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1938

17 8 3N Rosa Lorenzo 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.25 1485 1352 1281 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1948

18 16 NC Zanocchio Ruggiero 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.50 1404 1406 1085 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

19 5 3N Canelli Andrea 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1575 1311 1119 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 2006

20 4 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 1611 1376 1442 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1953

21 24 NC Mella Bianca 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.50 1172 1414 1305 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2002

22 20 NC Fedeli Emma 1.5 ITA 11.5012.007.50 1.50 1341 1413 1265 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2002

23 11 2N Marchesotti Giovanni1.5 ITA 6.50 6.50 3.00 2.75 1461 1347 1348 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1946

24 19 NC Cognata Domenico 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1369 1408 1087 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1968

25 25 NC Monzeglio Graziella 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1162 1463 728 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1952
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Adda Roberto ITA PIE TO 1645 1350 2027 1980 M 833860 113588

4 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1611 1376 1442 1953 M 2841946 169297

1 2N Benazzo Angelo ITA PIE AL 1684 1455 1528 1953 M 896608 152141

18 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1381 1462 1430 1938 M 820369 100780

9 3N Briata Nicolo' ITA PIE AT 1465 1418 1568 2006 M 2815546 153505

23 NC Buffa Demetrio ITA PIE TO 1254 1541 1470 2005 M 2815554 157318

5 3N Canelli Andrea ITA PIE NO 1575 1311 1119 2006 M 2852816 162458

12 NC Carando Enrica ITA PIE VC 1451 1308 1458 2000 F 2812733 156690

19 NC Cognata Domenico ITA PIE BI 1369 1408 1087 1968 M 2819070 161842

14 3N Di Chiara Emanuele ITA PIE TO 1424 1499 1500 1941 M 889695 111761

17 3N Di Fina Marcello ITA PIE VB 1395 1549 1622 2005 M 2815600 152457

20 NC Fedeli Emma ITA LOM MI 1341 1413 1265 2002 F 2816275 158647

22 NC Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1260 1562 1634 2003 M 2829598 164255

11 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1461 1347 1348 1946 M 806269 100700

24 NC Mella Bianca ITA PIE VC 1172 1414 1305 2002 F 2851810 156694

21 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1265 1499 1413 1970 M 810878 128177

25 NC Monzeglio Graziella ITA LOM MI 1162 1463 728 1952 F 864269 139397

6 3N Pavesi Brando ITA LOM MI 1566 1516 1757 2007 M 2847308 169419

15 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 1420 1415 1565 2006 M 2859870 174445

3 2N Quagliotti ChristianITA LAZ LT 1641 1379 1745 1973 M 2810048 143990

7 3N Rapalino Davide ITA PIE TO 1537 1374 1303 1982 M 891428 149190

13 NC Roma Riccardo ITA PIE BI 1429 1420 1516 1997 M 2812750 157803

8 3N Rosa Lorenzo ITA LIG SV 1485 1352 1281 1948 M 855014 128595

10 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1462 1474 1442 1963 M 892688 148241

16 NC Zanocchio Ruggiero ITA PIE BI 1404 1406 1085 2007 M 2851828 173424
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 2N Benazzo Angelo 3.0 ITA | 13 N 1 | 17 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | -1

3 2 2N Adda Roberto 4.0 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 23 N 1 | 10 B 1 | 22 N 1 | 0

1 3 2N Quagliotti Christian 4.5 ITA | 15 N 1 | 23 B 1 | 17 N 1 | 22 B 1 | 6 N Â½ | -1

20 4 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA | 16 B 1 | 22 N 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

19 5 3N Canelli Andrea 2.0 ITA | 17 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 25 N 1 | -2

2 6 3N Pavesi Brando 4.0 ITA | 18 B Â½ | 20 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 1

15 7 3N Rapalino Davide 2.0 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 23 N Â½ | -1

17 8 3N Rosa Lorenzo 2.0 ITA | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 25 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 1

5 9 3N Briata Nicolo' 3.5 ITA | 21 N Â½ | 19 B 1 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 12 B Â½ | 1

14 10 3N Sanna Mario 2.0 ITA | 22 B 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 1 B 0 | 1

23 11 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA | 23 N 0 | 15 B Â½ | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

6 12 NC Carando Enrica 3.5 ITA | 24 B 1 | 25 N 1 | 22 B 0 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 1

7 13 NC Roma Riccardo 3.5 ITA | 1 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 0 1 | 8 N 1 | 0

11 14 3N Di Chiara Emanuele 2.5 ITA | 2 N 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 23 B Â½ | 20 N 1 | -1

4 15 NC Pegno Mattia 3.5 ITA | 3 B 0 | 11 N Â½ | 24 B 1 | 7 N 1 | 21 B 1 | 1

18 16 NC Zanocchio Ruggiero 2.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 24 B 1 | 0

9 17 3N Di Fina Marcello 3.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 18 B 1 | 1

16 18 3N Bogatto Mario 2.0 ITA | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | -1

24 19 NC Cognata Domenico 1.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0

22 20 NC Fedeli Emma 1.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | 25 B 1 | 14 B 0 | 1

12 21 NC Molinelli Luigi 2.5 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 5 B 1 | 0 1 | 15 N 0 | 0

8 22 NC Gasparetto Alessandro 3.0 ITA | 10 N 1 | 4 B 1 | 12 N 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | -1

13 23 NC Buffa Demetrio 2.0 ITA | 11 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 7 B Â½ | 1

21 24 NC Mella Bianca 1.5 ITA | 12 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 19 B 1 | 16 N 0 | -1

25 25 NC Monzeglio Graziella 1.0 ITA | 0 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 20 N 0 | 5 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Adda Roberto ITA 1645 4 4.00 3.34 0.66 1350.002027 1980 M 833860 113588

4 2N Basaglia Paolo ITA 1611 2 0.50 1.59 -1.09 1376.331442 1953 M 2841946 169297

1 2N Benazzo Angelo ITA 1684 5 3.00 3.91 -0.91 1455.201528 1953 M 896608 152141

18 3N Bogatto Mario ITA 1381 4 1.00 1.49 -0.49 1462.401430 1938 M 820369 100780

9 3N Briata Nicolo' ITA 1465 5 3.50 2.81 0.69 1418.201568 2006 M 2815546 153505

23 NC Buffa Demetrio ITA 1254 5 2.00 0.85 1.15 1541.601470 2005 M 2815554 157318

5 3N Canelli Andrea ITA 1575 4 1.00 3.22 -2.22 1311.501119 2006 M 2852816 162458

12 NC Carando Enrica ITA 1451 5 3.50 3.36 0.14 1308.801458 2000 F 2812733 156690

19 NC Cognata Domenico ITA 1369 4 0.50 1.77 -1.27 1408.751087 1968 M 2819070 161842

14 3N Di Chiara Emanuele ITA 1424 5 2.50 2.03 0.47 1499.801500 1941 M 889695 111761

17 3N Di Fina Marcello ITA 1395 5 3.00 1.53 1.47 1549.201622 2005 M 2815600 152457

20 NC Fedeli Emma ITA 1341 5 1.50 2.03 -0.53 1413.201265 2002 F 2816275 158647

22 NC Gasparetto AlessandroITA 1260 5 3.00 0.78 2.22 1562.001634 2003 M 2829598 164255

11 2N Marchesotti GiovanniITA 1461 3 1.50 1.96 -0.46 1347.671348 1946 M 806269 100700

24 NC Mella Bianca ITA 1172 4 1.50 0.78 0.72 1414.601305 2002 F 2851810 156694

21 NC Molinelli Luigi ITA 1265 4 1.50 0.84 0.66 1499.251413 1970 M 810878 128177

25 NC Monzeglio Graziella ITA 1162 4 0.00 0.64 -0.64 1463.00728 1952 F 864269 139397

6 3N Pavesi Brando ITA 1566 5 4.00 2.80 1.2 1516.801757 2007 M 2847308 169419

15 NC Pegno Mattia ITA 1420 5 3.50 2.52 0.98 1415.201565 2006 M 2859870 174445

3 2N Quagliotti ChristianITA 1641 5 4.50 4.01 0.49 1379.001745 1973 M 2810048 143990

7 3N Rapalino Davide ITA 1537 5 2.00 3.51 -1.51 1374.801303 1982 M 891428 149190

13 NC Roma Riccardo ITA 1429 4 2.50 2.05 0.45 1420.501516 1997 M 2812750 157803

8 3N Rosa Lorenzo ITA 1485 5 2.00 3.33 -1.33 1352.801281 1948 M 855014 128595

10 3N Sanna Mario ITA 1462 4 1.00 1.85 -0.85 1474.801442 1963 M 892688 148241
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1404 0 0.00 2.00 -1 -30 1406.501085 2007 M 173424
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Roma Riccardo ITA 1429   |  1 2N Benazzo Angelo ITA 1684 0 - 1

2 2 2N Adda Roberto ITA 1645   |  14 3N Di Chiara Emanuele ITA 1424 1 - 0

3 15 NC Pegno Mattia ITA 1420   |  3 2N Quagliotti Christian ITA 1641 0 - 1

4 4 2N Basaglia Paolo ITA 1611   |  16 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1404 1 - 0

5 17 3N Di Fina Marcello ITA 1395   |  5 3N Canelli Andrea ITA 1575 1 - 0

6 6 3N Pavesi Brando ITA 1566   |  18 3N Bogatto Mario ITA 1381 Â½ - Â½

7 19 NC Cognata Domenico ITA 1369   |  7 3N Rapalino Davide ITA 1537 Â½ - Â½

8 8 3N Rosa Lorenzo ITA 1485   |  20 NC Fedeli Emma ITA 1341 Â½ - Â½

9 21 NC Molinelli Luigi ITA 1265   |  9 3N Briata Nicolo' ITA 1465 Â½ - Â½

10 10 3N Sanna Mario ITA 1462   |  22 NC Gasparetto Alessandro ITA 1260 0 - 1

11 23 NC Buffa Demetrio ITA 1254   |  11 2N Marchesotti Giovanni ITA 1461 1 - 0

12 12 NC Carando Enrica ITA 1451   |  24 NC Mella Bianca ITA 1172 1 - 0

13 25 NC Monzeglio Graziella ITA 1162   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1684   |  17 3N Di Fina Marcello 1 ITA 1395 0 - 1

2 3 2N Quagliotti Christian 1 ITA 1641   |  23 NC Buffa Demetrio 1 ITA 1254 1 - 0

3 22 NC Gasparetto Alessandro1 ITA 1260   |  4 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1611 1 - 0

4 25 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1162   |  12 NC Carando Enrica 1 ITA 1451 0 - 1

5 20 NC Fedeli Emma 0.5 ITA 1341   |  6 3N Pavesi Brando 0.5 ITA 1566 0 - 1

6 7 3N Rapalino Davide 0.5 ITA 1537   |  21 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1265 1 - 0

7 18 3N Bogatto Mario 0.5 ITA 1381   |  8 3N Rosa Lorenzo 0.5 ITA 1485 Â½ - Â½

8 9 3N Briata Nicolo' 0.5 ITA 1465   |  19 NC Cognata Domenico 0.5 ITA 1369 1 - 0

9 5 3N Canelli Andrea 0 ITA 1575   |  14 3N Di Chiara Emanuele 0 ITA 1424 0 - 1

10 16 NC Zanocchio Ruggiero 0 ITA 1404   |  10 3N Sanna Mario 0 ITA 1462 0 - 1

11 11 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1461   |  15 NC Pegno Mattia 0 ITA 1420 Â½ - Â½

12 24 NC Mella Bianca 0 ITA 1172   |  13 NC Roma Riccardo 0 ITA 1429 Â½ - Â½

13 2 2N Adda Roberto 1 ITA 1645   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Di Fina Marcello 2 ITA 1395   |  3 2N Quagliotti Christian 2 ITA 1641 0 - 1

2 12 NC Carando Enrica 2 ITA 1451   |  22 NC Gasparetto Alessandro2 ITA 1260 0 - 1

3 6 3N Pavesi Brando 1.5 ITA 1566   |  7 3N Rapalino Davide 1.5 ITA 1537 1 - 0

4 4 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1611   |  9 3N Briata Nicolo' 1.5 ITA 1465 Â½ - Â½

5 14 3N Di Chiara Emanuele 1 ITA 1424   |  1 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1684 0 - 1

6 23 NC Buffa Demetrio 1 ITA 1254   |  2 2N Adda Roberto 1 ITA 1645 0 - 1

7 8 3N Rosa Lorenzo 1 ITA 1485   |  25 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1162 1 - 0

8 10 3N Sanna Mario 1 ITA 1462   |  18 3N Bogatto Mario 1 ITA 1381 1 - 0

9 19 NC Cognata Domenico 0.5 ITA 1369   |  11 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1461 0 - 1

10 13 NC Roma Riccardo 0.5 ITA 1429   |  20 NC Fedeli Emma 0.5 ITA 1341 1 - 0

11 15 NC Pegno Mattia 0.5 ITA 1420   |  24 NC Mella Bianca 0.5 ITA 1172 1 - 0

12 21 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1265   |  5 3N Canelli Andrea 0 ITA 1575 1 - 0

13 16 NC Zanocchio Ruggiero 0 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Quagliotti Christian 3 ITA 1641   |  22 NC Gasparetto Alessandro3 ITA 1260 1 - 0

2 1 2N Benazzo Angelo 2 ITA 1684   |  6 3N Pavesi Brando 2.5 ITA 1566 0 - 1

3 2 2N Adda Roberto 2 ITA 1645   |  10 3N Sanna Mario 2 ITA 1462 1 - 0

4 12 NC Carando Enrica 2 ITA 1451   |  8 3N Rosa Lorenzo 2 ITA 1485 1 - 0

5 9 3N Briata Nicolo' 2 ITA 1465   |  17 3N Di Fina Marcello 2 ITA 1395 1 - 0

6 7 3N Rapalino Davide 1.5 ITA 1537   |  15 NC Pegno Mattia 1.5 ITA 1420 0 - 1

7 14 3N Di Chiara Emanuele 1 ITA 1424   |  23 NC Buffa Demetrio 1 ITA 1254 Â½ - Â½

8 18 3N Bogatto Mario 1 ITA 1381   |  16 NC Zanocchio Ruggiero 1 ITA 1404 1 - 0

9 20 NC Fedeli Emma 0.5 ITA 1341   |  25 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1162 1 - 0

10 24 NC Mella Bianca 0.5 ITA 1172   |  19 NC Cognata Domenico 0.5 ITA 1369 1 - 0

11 4 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1611   |  0 - F

12 11 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1461   |  0 - F

13 13 NC Roma Riccardo 1.5 ITA 1429   |  1 - F

14 21 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 1265   |  1 - F

15 5 3N Canelli Andrea 0 ITA 1575   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Pavesi Brando 3.5 ITA 1566   |  3 2N Quagliotti Christian 4 ITA 1641 Â½ - Â½

2 22 NC Gasparetto Alessandro3 ITA 1260   |  2 2N Adda Roberto 3 ITA 1645 0 - 1

3 9 3N Briata Nicolo' 3 ITA 1465   |  12 NC Carando Enrica 3 ITA 1451 Â½ - Â½

4 15 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 1420   |  21 NC Molinelli Luigi 2.5 ITA 1265 1 - 0

5 8 3N Rosa Lorenzo 2 ITA 1485   |  13 NC Roma Riccardo 2.5 ITA 1429 0 - 1

6 10 3N Sanna Mario 2 ITA 1462   |  1 2N Benazzo Angelo 2 ITA 1684 0 - 1

7 17 3N Di Fina Marcello 2 ITA 1395   |  18 3N Bogatto Mario 2 ITA 1381 1 - 0

8 23 NC Buffa Demetrio 1.5 ITA 1254   |  7 3N Rapalino Davide 1.5 ITA 1537 Â½ - Â½

9 20 NC Fedeli Emma 1.5 ITA 1341   |  14 3N Di Chiara Emanuele 1.5 ITA 1424 0 - 1

10 16 NC Zanocchio Ruggiero 1 ITA 1404   |  24 NC Mella Bianca 1.5 ITA 1172 1 - 0

11 25 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1162   |  5 3N Canelli Andrea 1 ITA 1575 0 - 1

12 4 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1611   |  0 - F

13 11 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1461   |  0 - F

14 19 NC Cognata Domenico 0.5 ITA 1369   |  1 - F
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8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

1 Benazzo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1528 Media: 1455.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Roma Riccardo ITA 1429 255 0.81 1 1 1

2 B 17 3N Di Fina Marcello ITA 1395 289 0.84 0 1 1

3 N 14 3N Di Chiara Emanuele ITA 1424 260 0.82 1 2 2

4 B 6 3N Pavesi Brando ITA 1566 118 0.66 0 2 2

5 N 10 3N Sanna Mario ITA 1462 222 0.78 1 3 3

3.91 3 3

2 Adda Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 2027 Media: 1350.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Di Chiara Emanuele ITA 1424 221 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 23 NC Buffa Demetrio ITA 1254 391 0.91 1 2 2

4 B 10 3N Sanna Mario ITA 1462 183 0.74 1 3 3

5 N 22 NC Gasparetto Alessandro ITA 1260 385 0.91 1 4 4

3.34 4 4

3 Quagliotti Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1745 Media: 1379.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pegno Mattia ITA 1420 221 0.78 1 1 1

2 B 23 NC Buffa Demetrio ITA 1254 387 0.91 1 2 2

3 N 17 3N Di Fina Marcello ITA 1395 246 0.81 1 3 3

4 B 22 NC Gasparetto Alessandro ITA 1260 381 0.91 1 4 4

5 N 6 3N Pavesi Brando ITA 1566 75 0.6 Â½ 4 4

4.01 4 4

4 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1442 Media: 1376.33 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1404 1 0 1

2 N 22 NC Gasparetto Alessandro ITA 1260 351 0.89 0 0 1

3 B 9 3N Briata Nicolo' ITA 1465 146 0.7 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.59 0 1
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8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

5 Canelli Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1119 Media: 1311.50 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Di Fina Marcello ITA 1395 180 0.74 0 0 0

2 B 14 3N Di Chiara Emanuele ITA 1424 151 0.7 0 0 0

3 N 21 NC Molinelli Luigi ITA 1265 310 0.86 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 NC Monzeglio Graziella ITA 1162 413 0.92 1 1 2

3.22 1 2

6 Pavesi Brando
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1757 Media: 1516.80 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Bogatto Mario ITA 1381 185 0.74 Â½ 0 0

2 N 20 NC Fedeli Emma ITA 1341 225 0.78 1 1 1

3 B 7 3N Rapalino Davide ITA 1537 29 0.54 1 2 2

4 N 1 2N Benazzo Angelo ITA 1684 -118 0.34 1 3 3

5 B 3 2N Quagliotti Christian ITA 1641 -75 0.4 Â½ 3 3

2.8 3 3

7 Rapalino Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1303 Media: 1374.80 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cognata Domenico ITA 1369 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 21 NC Molinelli Luigi ITA 1265 272 0.83 1 1 1

3 N 6 3N Pavesi Brando ITA 1566 -29 0.46 0 1 1

4 B 15 NC Pegno Mattia ITA 1420 117 0.66 0 1 1

5 N 23 NC Buffa Demetrio ITA 1254 283 0.84 Â½ 1 1

3.51 1 1

8 Rosa Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1281 Media: 1352.80 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Fedeli Emma ITA 1341 144 0.69 Â½ 0 0

2 N 18 3N Bogatto Mario ITA 1381 104 0.64 Â½ 0 0

3 B 25 NC Monzeglio Graziella ITA 1162 323 0.87 1 1 1

4 N 12 NC Carando Enrica ITA 1451 34 0.55 0 1 1

5 B 13 NC Roma Riccardo ITA 1429 56 0.58 0 1 1

3.33 1 1
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8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

9 Briata Nicolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1568 Media: 1418.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Molinelli Luigi ITA 1265 200 0.76 Â½ 0 0

2 B 19 NC Cognata Domenico ITA 1369 96 0.63 1 1 1

3 N 4 2N Basaglia Paolo ITA 1611 -146 0.3 Â½ 1 1

4 B 17 3N Di Fina Marcello ITA 1395 70 0.6 1 2 2

5 B 12 NC Carando Enrica ITA 1451 14 0.52 Â½ 2 2

2.81 2 2

10 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1442 Media: 1474.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gasparetto Alessandro ITA 1260 202 0.76 0 0 0

2 N 16 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1404 1 0 1

3 B 18 3N Bogatto Mario ITA 1381 81 0.61 1 1 2

4 N 2 2N Adda Roberto ITA 1645 -183 0.26 0 1 2

5 B 1 2N Benazzo Angelo ITA 1684 -222 0.22 0 1 2

1.85 1 2

11 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1348 Media: 1347.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Buffa Demetrio ITA 1254 207 0.77 0 0 0

2 B 15 NC Pegno Mattia ITA 1420 41 0.56 Â½ 0 0

3 N 19 NC Cognata Domenico ITA 1369 92 0.63 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.96 1 1

12 Carando Enrica
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1458 Media: 1308.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mella Bianca ITA 1172 279 0.84 1 1 1

2 N 25 NC Monzeglio Graziella ITA 1162 289 0.84 1 2 2

3 B 22 NC Gasparetto Alessandro ITA 1260 191 0.75 0 2 2

4 B 8 3N Rosa Lorenzo ITA 1485 -34 0.45 1 3 3

5 N 9 3N Briata Nicolo' ITA 1465 -14 0.48 Â½ 3 3

3.36 3 3
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8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

13 Roma Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1516 Media: 1420.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Benazzo Angelo ITA 1684 -255 0.19 0 0 0

2 N 24 NC Mella Bianca ITA 1172 257 0.82 Â½ 0 0

3 B 20 NC Fedeli Emma ITA 1341 88 0.62 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 8 3N Rosa Lorenzo ITA 1485 -56 0.42 1 2 3

2.05 2 3

14 Di Chiara Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1500 Media: 1499.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Adda Roberto ITA 1645 -221 0.22 0 0 0

2 N 5 3N Canelli Andrea ITA 1575 -151 0.3 1 1 1

3 B 1 2N Benazzo Angelo ITA 1684 -260 0.18 0 1 1

4 B 23 NC Buffa Demetrio ITA 1254 170 0.72 Â½ 1 1

5 N 20 NC Fedeli Emma ITA 1341 83 0.61 1 2 2

2.03 2 2

15 Pegno Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1565 Media: 1415.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Quagliotti Christian ITA 1641 -221 0.22 0 0 0

2 N 11 2N Marchesotti Giovanni ITA 1461 -41 0.44 Â½ 0 0

3 B 24 NC Mella Bianca ITA 1172 248 0.81 1 1 1

4 N 7 3N Rapalino Davide ITA 1537 -117 0.34 1 2 2

5 B 21 NC Molinelli Luigi ITA 1265 155 0.71 1 3 3

2.52 3 3

16 Zanocchio Ruggiero
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -30 Perf: 1085 Media: 1406.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Basaglia Paolo ITA 1611 -207 0.23 0 0 0

2 B 10 3N Sanna Mario ITA 1462 -58 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 3N Bogatto Mario ITA 1381 23 0.53 0 0 1

5 B 24 NC Mella Bianca ITA 1172 232 0.79 1 1 2

1.97 1 2
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8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

17 Di Fina Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1622 Media: 1549.20 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Canelli Andrea ITA 1575 -180 0.26 1 1 1

2 N 1 2N Benazzo Angelo ITA 1684 -289 0.16 1 2 2

3 B 3 2N Quagliotti Christian ITA 1641 -246 0.19 0 2 2

4 N 9 3N Briata Nicolo' ITA 1465 -70 0.4 0 2 2

5 B 18 3N Bogatto Mario ITA 1381 14 0.52 1 3 3

1.53 3 3

18 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1430 Media: 1462.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Pavesi Brando ITA 1566 -185 0.26 Â½ 0 0

2 B 8 3N Rosa Lorenzo ITA 1485 -104 0.36 Â½ 0 0

3 N 10 3N Sanna Mario ITA 1462 -81 0.39 0 0 0

4 B 16 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1404 1 0 1

5 N 17 3N Di Fina Marcello ITA 1395 -14 0.48 0 0 1

1.49 0 1

19 Cognata Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1087 Media: 1408.75 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Rapalino Davide ITA 1537 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 9 3N Briata Nicolo' ITA 1465 -96 0.37 0 0 0

3 B 11 2N Marchesotti Giovanni ITA 1461 -92 0.37 0 0 0

4 N 24 NC Mella Bianca ITA 1172 197 0.75 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.77 0 1

20 Fedeli Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1265 Media: 1413.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Rosa Lorenzo ITA 1485 -144 0.31 Â½ 0 0

2 B 6 3N Pavesi Brando ITA 1566 -225 0.22 0 0 0

3 N 13 NC Roma Riccardo ITA 1429 -88 0.38 0 0 0

4 B 25 NC Monzeglio Graziella ITA 1162 179 0.73 1 1 1

5 B 14 3N Di Chiara Emanuele ITA 1424 -83 0.39 0 1 1

2.03 1 1
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8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

21 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1413 Media: 1499.25 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Briata Nicolo' ITA 1465 -200 0.24 Â½ 0 0

2 N 7 3N Rapalino Davide ITA 1537 -272 0.17 0 0 0

3 B 5 3N Canelli Andrea ITA 1575 -310 0.14 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 15 NC Pegno Mattia ITA 1420 -155 0.29 0 1 2

0.84 1 2

22 Gasparetto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1634 Media: 1562.00 W-We: 2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Sanna Mario ITA 1462 -202 0.24 1 1 1

2 B 4 2N Basaglia Paolo ITA 1611 -351 0.11 1 2 2

3 N 12 NC Carando Enrica ITA 1451 -191 0.25 1 3 3

4 N 3 2N Quagliotti Christian ITA 1641 -381 0.09 0 3 3

5 B 2 2N Adda Roberto ITA 1645 -385 0.09 0 3 3

0.78 3 3

23 Buffa Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1470 Media: 1541.60 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Marchesotti Giovanni ITA 1461 -207 0.23 1 1 1

2 N 3 2N Quagliotti Christian ITA 1641 -387 0.09 0 1 1

3 B 2 2N Adda Roberto ITA 1645 -391 0.09 0 1 1

4 N 14 3N Di Chiara Emanuele ITA 1424 -170 0.28 Â½ 1 1

5 B 7 3N Rapalino Davide ITA 1537 -283 0.16 Â½ 1 1

0.85 1 1

24 Mella Bianca
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1305 Media: 1414.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Carando Enrica ITA 1451 -279 0.16 0 0 0

2 B 13 NC Roma Riccardo ITA 1429 -257 0.18 Â½ 0 0

3 N 15 NC Pegno Mattia ITA 1420 -248 0.19 0 0 0

4 B 19 NC Cognata Domenico ITA 1369 -197 0.25 1 1 1

5 N 16 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1404 0 1 1

0.78 1 1
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8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

25 Monzeglio Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1162 Perf: 728 Media: 1463.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 NC Carando Enrica ITA 1451 -289 0.16 0 0 1

3 N 8 3N Rosa Lorenzo ITA 1485 -323 0.13 0 0 1

4 N 20 NC Fedeli Emma ITA 1341 -179 0.27 0 0 1

5 B 5 3N Canelli Andrea ITA 1575 -413 0.08 0 0 1

0.64 0 1
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8Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI BIELLA 
(1709023C)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Zanocchio Ruggiero ITA 4 1.0 1406 1213 1404 2007 M 173424
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